[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2015 года

                                                                    № 39
п.Газырь

О порядке составления проекта бюджета

Газырского сельского Выселковского района

на очередной финансовый год
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения бюджетного процесса в Газырском сельском поселении Выселковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района на очередной финансовый год  (Приложение №1).
2. Утвердить график составления проекта бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района на очередной финансовый год (Приложение №2).
3. Утвердить положение о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района на очередной финансовый год (Приложение №3)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                          Л.А. Цветкова